
 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

  

 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

  

_______________________________________________________________________________________________ 
Via Capocastello, 35 – 62026 SAN GINESIO (MC) - Telefono: +39.0733.656022 

protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it - info@comune.sanginesio.mc.it - www.comune.sanginesio.mc.it - www.sanginesioturismo.it 

                                    

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.34 del Reg. Data 21-06-021 

 

 

Oggetto: ABBONAMENTO  AI  SERVIZI INFORMATICI TELEMATICI DI 

BASE  E ADESIONE ACCESSO BANCA DATI  ACI-PRA, ANNO 

2021. INTEGRAZIONE  CIG ZA4306E958.   

 

 
 

L'anno  duemilaventuno,     il    giorno   ventuno del mese di giugno, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

Visto il Decreto sindacale n. 5 del 03.04.2020 con il quale la scrivente è stata nominata 

Responsabile del Servizio III^ Settore Area Vigilanza ed Attività Produttive;  

 

Premesso che con determinazione del Responsabile del III^ Settore Vigilanza e Attività 

Produttive n. 7 del 31.01.2021 si aderiva all’Abbonamento Servizi Informatici Telematici 

di base e adesione accesso Banca Dati ACI-PRA, anno 2021.  

Verificato che il numero delle visure effettuate è risultato più elevato a fronte di un 

aumento di verbali di accertamento di violazione al Codice della strada; 

Che si rende opportuno integrare l’impegno di spesa n. 22/21 assunto con 

mailto:protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it
mailto:info@comune.sanginesio.mc.it
http://www.comune.sanginesio.mc.it/
http://www.sanginesioturismo.it/


DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 34 del 21-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

determinazione del Responsabile del III^ Settore Vigilanza e Attività Produttive n. 7 del 

31.01.2021;   

Ritenuto di provvedere in merito e di integrare il conseguente impegno a carico del 

bilancio, con imputazione agli esercizi in cui l'obbligazione è esigibile; 

DETERMINA 

1- Di procedere, per le ragioni e così come esposto in premessa,  

di integrare l’impegno di spesa n.22/2021 per un importo di € 2.600 di cui € 

2.131,14 d’imponibile e € 468,86 I.V.A.  al cap. n. 532/2 del bilancio anno 2021. 

2-  Di attestare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 

78/2009 (conv. in legge n. 102/2009), che il programma di pagamento è 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;  

3- Di trasmettere la presente determinazione al Settore Economico Finanziario per 

gli adempimenti successivi e conseguenti.  

 

  

 
 



DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 34 del 21-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FAGIANI MARISA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 06-07-2021     f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 27-08-2021    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

          f.to FAGIANI MARISA 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 27-08-2021     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FAGIANI MARISA 

 

 

 

 


